
 TEATERTUR  
TIL OSLO 

31. JANUAR 2012!  
 

 
Tirsdag 31. januar setter vi kursen mot hovedstaden, for å få 
oppleve et flott teaterstykke om legendariske Erik Bye.  
 
Erik Bye var en folkekjær person med et utrettelig behov for 
likhet, rettferdighet og samhold. Han var svært viktig innen 
norsk kulturliv, og kom blant annet i 2005 på tredjeplass i en 
kåring av århundrets nordmann. (Riktignok etter ingen ringere 

enn Olav V og Einar Gerhardsen.)  
 

Oslo Nye Teater har nå en oppsetning du 
bare ikke kan gå glipp av! 
 
De beskriver det selv best slik: ”Vi ønsker å fortelle om hans 

liv, om det han så, om det han opplevde og synes var viktig, og 

om det han prøvde å oppnå som journalist og medmenneske. 

Samarbeidet med hans barn har vært inspirerende, og de setter 

stor pris på at vi også gir en stemme til Tove, den fantastiske 

kvinnen han delte sitt liv med.”  
Sitat: Oslo Nye Teater: http://www.oslonye.no/forestillinger/45118.html   

 
Foto: Oslo Nye Teater 

 
Foto: Wikipedia. 
Redningsselskapet, Ingar Bie 

Turprogram:  
Vi reiser fra Segalstad bru Kl: 12.00 og setter kursen mot 
hovedstaden. Det blir mulighet for beinstrekk og en kaffestopp 
undervegs, og vi forventer ankomst Oslo ca kl: 15.30-16.00.  
Tiden frem til 17.30 er til egen disposisjon, hvor det er mulig å 
for eksempel: se på bylivet i hovedstaden, vandre en tur til 
Akershus festning, handle litt, ta en kaffe på en av byens mange 
kaffebarer/ restauranter, eller hva annet du/dere måtte ønske. 
  
Kl: 17.30 vil vi få servert en bedre 2-retters middag på 
restauranten Foodstory. Herfra er det kun en etasje ned til 
forestillingslokalene til Oslo Nye teater. Vi inntar teatersalen, og 
Kl: 19.30 begynner forestillingen. Fulle av inntrykk vender vi 
nesa hjemover rett etter forestillingen ca kl: 21.15.  
 
Velkommen på tur med Gausdal Turbuss! 

Pris per person: 1 230,- 
Prisen inkluderer transport med GTB Turbussen,  

2-retters middag og teaterbillett. 
Tillegg per person hvis man ikke har honnørrabatt: 35,- 

 
PÅMELDINGSFRIST: 10. januar 2012. 
For påmelding og informasjon:  
Gausdal Turbuss: tlf. 61 22 68 40 eller kontor@gausdalturbuss.no 
www.gausdalturbuss.no  


